

**Lucrari de constructie-montaj a apeductului "Alimentarea cu
apa a or. Falesti (lucrari de reabilitare II)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ № 2-5-1
Statie de pompare SP II. Utilaj****Valoarea de deviz 14 094,13 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	AcC05A	Pompa GHOM 10-6 (sau analogic)	buc	1,000	11 589,46 273,88	11 589,46 273,88
Total Utilaj					11 589,46	
Inclusiv salariu					273,88	
Прямые затраты			lei		11 589,46	
Cheltuieli de aprovizionare si depozitar			1,20 %		133,41	
Total			100,00 +		11 722,87	
TVA			20,00 %		2 371,26	

**Total deviz:
Inclusiv salariu****14 094,13
273,88**

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()



Obiect: **Lucrari de constructie-montaj a apeductului**
"Alimentarea cu apa a or. Falesti (lucrari de reabilitare
II)

Catalog de prețuri unitare № 2-5-1
Statie de pompare SP II. Utilaj
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	AcC05A	1. Utilaj Pompa ΓHOM 10-6 (sau analogic)	buc			11 589,46
	7136050012000	Instalator alimentari apa				273,88
	2912245786000	Pompa ΓHOM 10-6 (sau analogic)	h-om	4,7500	57,66	273,88
	2874115802037	Suruburi cap hexagonal OL37 M 16x110 mm	buc	1,0000	11 000,00	11 110,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2,0000	1,20	2,42
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	buc	2,0000	0,80	1,62
	3410520001373	Automacara 5 tf	kg	0,1000	35,00	3,54
			h-ut	0,6600	300,00	198,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Lucrari de constructie-montaj a apeductului "Alimentarea cu
apa a or. Falesti (lucrari de reabilitare II)**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Borderoul de resurse № 2-5-1
Statie de pompare SP II. Utilaj**

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 14 094,13 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,750	57,66	273,88
Total manopera						273,88

Materiale:

1.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,101	35,00	3,54
2.	2874115802037	Suruburi cap hexagonal OL37 M 16x110 mm	buc	2,020	1,20	2,42
3.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2,020	0,80	1,62
4.	29122457860001	Pompa GHOM 10-6 (sau analogic)	buc	1,010	11 000,00	11 110,00
Total materiale de construcții						11 117,58

Utilaje de construcții:

1.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,660	300,00	198,00
Total utilaje de construcții						198,00

Total:

Прямые затраты	lei	11 589,46
Cheltuieli de aprovizionare si depozitar	1,20 %	133,41
Total	100,00 +	11 722,87
TVA	20,00 %	2 371,26

Total deviz:

14 094,13

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

